
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

от ■/■/. Л.о/& № f

ст-ца Каневская

Об итогах проведения муниципального этапа краевого 

профессионального конкурса «Воспитатель года Кубани» в 2019 году

В соответствии с приказом управления образования администрации 

муниципального образования Каневской район от 25 октября 2018 года № 

1706 «О проведении муниципального этапа краевого профессионального кон­

курса «Воспитатель года Кубани» в 2019 году», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить решение жюри, наградив победителя, лауреатов и участ­

ников ценными подарками и грамотами согласно списку (приложение).

2. Направить на краевой профессиональный конкурс «Воспитатель го­

да Кубани» в 2019 году Лапину Юлию Александровну, воспитателя МБДОУ 

детский сад №32.

3. Создать творческую группу для подготовки конкурсанта к краевому 

конкурсу «Воспитатель года Кубани» в 2019 году в составе:

- Виноградова Г.А., директор МКУ «РИМЦ»;

- Дешовая Е.В., главный специалист управления образования;

- Будкова Т.В., главный специалист управления образования;

- Иванова У.М., старший воспитатель МБДОУ детский сад №40, специалист 

1 категории МКУ «РИМЦ»;

- Неклюенко Л.А., старший воспитатель МБДОУ детский сад №32;

- Харченко Е.Н., учитель-логопед МБДОУ детский сад №32;

- Есаян Е.А., музыкальный руководитель МБДОУ детский сад №32.

4. Учитывать результаты муниципального этапа краевого профессио­

нального конкурса «Воспитатель года Кубани» в 2019 году при оценке эф­

фективности работы образовательных учреждений и их руководителей.

5. Рекомендовать заведующим ДОУ материально поощрить участни­

ков, лауреатов и победителя конкурса согласно списку (приложение).

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на дирек­

тора МКУ «РИМЦ» Виноградову Г. А.

7. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования 

администрации муниципального 

образования Каневской район



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

приказом управления образования 

от 0 & . £  № / & в £

Список
участников, лауреатов и победителя 

муниципального этапа краевого профессионального конкурса 

«Воспитатель года Кубани» в 2019 году

№ ФИО ДОУ
Победитель

1 Лапина Юлия Александровна МБ ДОУ детский сад 14*932

Лауреаты
2 Шевченко Ольга Васильевна МБДОУ детский сад № 9

3 Братенькова Любовь Александровна МБ ДОУ детский сад № 10

4 Суховецкая Анна Павловна МБДОУ детский сад № 31

5 Зиялеева Ирина Николаевна МБДОУ детский сад № 40

Участники
6 Самсонова Ирина Алексеевна МБДОУ детский сад № 2

7 Булавенко Ирина Николаевна МБДОУ детский сад № 12

8 Кучер Елена Ееоргиевна МБДОУ детский сад № 19

9 Савченко Анна Николаевна МБДОУ детский сад № 26

10 Клочко Наталья Валерьевна МБДОУ детский сад № 35

Начальник управления образован 

администрации муниципального 

образования Каневской район С.Е.Середа




